
ZIM A/07/2 3/C  13/ N a

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 709 71641
DIČ: CZ 709 71 641
zastoupena: 
k podpisu pověřen:

Bankovní spojení: 
Číslo úětu:

lng. Andreou Jankovcovou. ředitelkou organizace 
ředitel závodu České Budějovice 

(dle Rozhodnuti ředitele organizace č.32/2011, v platném znění) 
KB České Budějovice 
51-8903440257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu 
Pr, vložce 173. datum zápisu dne 1. 7. 2002

Adresa pro zasílání faktur: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Závod České Budějovice
Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

jako „objednatel" na straně jedné

a

KOLHÁNEK-MAŘÍK, stavební firma spol. s r.o.
sídlem: J.Š. Baara 44. 370 01 České Budějovice
IČO: 46679375
DIČ: CZ46679375
Bankovní spojeni: Komerční banka. a.s.
Číslo úětu: 858247231/100
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 1624, datumem zápisu 24.6.1992

telefonní spojení:
e-mail: komunikace a kmsro.cz

jako „ zhotovitel “ na straně druhé 

uzavírají tuto

SM LOl \ l  O VÝPOMOCI SE ZIMNÍ ÚDRŽBOE
v souladu s § 1724 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

1



ZIM A/07/23/CB/N a

I. PŘEDMĚT SMI.OIVY

Zhotovitel sc loulo smlouvou zavazuje zajišťoval pro objednatele dle pokynu objednatele, 
v souladu s příslušnými právními předpisy a Pianem /.imni údržby sji/dnost a údržbu silnie.

11. DOBA PRON ADKNÍ PRÁČ !

Zhotovitel zajisti provádění práee průběžně na vy zvaní a \ souladu s právními predpisv. 
pianem /imni údržby a dle konkrétních pokynu ob|ednatele. v obdobr

od 1. II. 2023 do 31. 3. 2024 (vřetně sobot, nedělí a svátku).

III. FINANČNÍ p o d m í n k y

Za zabezpečeni zimní údržby ve stanoveném období zaplatí objednatel zhotov iíeli částku 
vypočtenou dle smluvního ceníku na zaklade skutečně provedených prací uvedených ve 
Výkazu provedené práce, včetně záznamu (iPS stropi provadějicíh údržbu pokud je jim 
vozidlu vybaveno.

Zhotoviteli iiále/i za provedené práee smluvní odměna \c vy

' H  
HHBHH

V případě potřeby objednatele a volných kapacit zhotovitele buuou objednaný další 
mechanizmy a posádky dle cenové nabídky.

V případě, žc je zhotovitel plátce I)P1I. bude k fakturované částce připočteno DPH dle /.ikona 
č. 335/2004 Sk. o dam z přidané hodnoty, v platném zněni.

Odměna je splatila měsíčné na základě lak tury vyhotovené zhotovitelem se splatností i 5 dm 
od jejího doručeni objednateli. Nedílnou součásti lak tury bude vždy výkaz, provedené práce 
odsouhlasený objednatelem. Zhotovitel v vstaví taktům nejpo/ději do 5 pracovních drn po 
skončeni kalendářního měsíce, ve kterém k pracím došlo



ZIMA/07/23/CB'Na

IV. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PRÁCE
Zhotovitel se zavazuje /ujišťovat pro objednatele zimní údržbu dle čl. 1 této smlouvy 
v následujícím rozsahu:

Úklid zastávek v době sněhové kalamit -  linkové a MHD
úsek č. 2 D / 2023 -  2024
11/157 zanádražní komunikace ( 2 zastávky )

- Blahoslavova 2x (bez odvozu) 
ul. Dobrovodská ( 4 zastávky )
Pétidomí 2x

- Pod lékárnou 2x(bez odvozu)
11/156 OK Novohradská -  kř. 111/1561 (2 zastávky)

- Nové Hodějovice 2x
TII/1561 Staré Hodějovice ( 2 zastávky )

- Staré Hodějovice 2x (bez odvozu)
111/14611 kř. ul. Ledenická - Dobrá Voda ( 9 zastávek )

Kovárna I x -  směr centrum 
Zvonáma 2x (bez odvozu)

- Dobra Voda - U křížku 2x (bez odvozu)
- Dobrá Voda - Domov důchodců 2x
- Dobrá Voda -  U Kapličky 2x (bez odvozu)

11/634 ul. Okružní ( 6 zastávek)
- Okružní - VŠTE 2x (bez odvozu)

Okružní -  Točna 2x (bez odvozu)
- Nové Vráto - Okružní 2x (bez odvozu) 

ul. Rudolfovská ( 6 zastávek )
Nové Vráto 2x

- Nové Vráto - U pily 2x(bez odvozu)
- Vráto zastávka Hranice tarilhi zóny 2x (bez odvozu)

Vráto ( 2 zastávky )
Vráto 2x
Rudolfov ( 6 zastávek )
Rudoiťov - Rozcestí 2x(bez odvozu)

- Rudolfov - Zámek 2x(bez odvozu)
- Rudolfov -  U Kostela 2x

ÍI1/0341 ul. Rudolfovská ( 2 zastávky )
Rozcestí Hlinsko 2x

111/10577 Rudolfov -  Adamov -  Hůry
- Úzké soutězky v oboustranné zástavbě (délka cca 500 m)

111/10578 Hrdějovice ( 4 zastávky )
- Hrdějovice náves 2x (bez odvozu)

Hrdějovice U školy 2x

Rozsah prací bude upřesněn dle momentálního požadavku objednatele a v návaznosti na 
kapacity zhotovitele.

3



ZIMA/07/23/CB/Na

Zhotovitel práce provede osobně, nebo prostřednictvím svých zaměstnanců, a vlastními 
prostředky.

Zimní údržba bude prováděna, pokud nebude dohodnuto jinak, dle aktuální potřeby na 
telefonickou objednávku pověřeného pracovníka objednatele u 
p. Michala Marika - tel. i

V. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen se řídit aktuálním ,.Plánem zimní údržby'1 jako základního 
metodického pokynu k provádění zimní údržby .

2. Zhotovitel je povinen řídit se výhradně pokyny pracovníku odpovědných dle ..Plánu zimní 
údržby" za provádění zimní údržby.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stanovené touto smlouvou a právními předpisy 
vztahujícími se k prováděnému dílu, zejm. dodržovat bezpečnostní předpisy spojené 
s prací na silnicích, pravidla silničního provozu a příslušné ustanovení zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a v souladu s prováděcí vyhláškou 
č. 104/1997 Sb.. v platném znění.

4. Práce je zhotovitel povinen provádět na základě pokynu a v koordinaci s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou, byť i z nedbalosti, v souvislosti s prováděním 
práce v důsledku nedodržení příslušných právních předpisů a ustanovení léto smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen zahájit smluvní práce do 2 hodin od výzvy dispečera (dle 
klimatických podmínek bude výjezd nezávazně oznámen objednatelem cca min. 12 hodin 
předem).

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje, že bude zadávat práce v souladu s činností vycházející ze 
schváleného ,,Plánu zimní údržby11, který jc k dispozici na každé služebně dispečera 
zimní údržby v jednotlivých závodech objednatele.

2. Objednatel nenese odpovědnost za škodu způsobenou při provádění prací dle této 
smlouvy zhotovitelem.

3. Objednatel prací se zavazuje, že před započetím prací seznámí zhotovitele prostřednictvím 
svého odpovědného pracovníka s obsahem Plánu zimní údržby a s bezpečnostními 
předpisy vztahujícími se k prováděným práčem. O tomto seznámení bude vypracován 
zápis, který bude podepsán oběma stranami.

4



ZlMA/07/23/CB/Na

VII. UKONČENÍ SMLOUVY

I ato smlouva končí:
1. uplynutím doby. na kterou byla sjednána,

2. dohodou stran,

3. odstoupením od smlouvy s okamžitou platností ze strany objednatele pro porušení 
povinností stanovených v čl. V smlouvy a ze strany zhotovitele pro porušení povinností 
stanovených v čl. VI smlouvy a také z důvodu prodleni s placením odmčny za provedené 
práce po dobu delší než. jeden měsíc.

V1H. GDPR

Osobní údaje poskytnuté zhotovitel jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o zajištění zimní 
údržby dle čl. 6 odsl. 1 pism. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a 
jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz. popř. omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracováni. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s poslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje - 387021031).
V případě, že se bude zhotovitel cílit poškozený na svých právech, má právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1 V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 892012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského kraje, 
hospodaří se svěřeným majetkem kraje v rozsahu stanoveném zřizovací listinou 
schválenou zastupitelstvem Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK. v platném znění, a dle 
zřizovací listiny je tuto dohodu oprávněna uzavřít.

3. V případě růstu ceny pohonných hmot bude jednáno o úpravě ceny za prováděné práce.

4. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a zeje prosta omylu.

5. Smluvní strany jsou oprávněn}’ a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, v platném znění.



Obé smluvní strany berou na vědomí, že smlouva \ takovém případě bude uveřejněna 
v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup.

6. Pro případ povinnosti uveřejnit smlouval v registru smluv se smluvní strany dohodly na 
tom, že uveřejněni v tomto registru provede objednatel.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky . V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost teto smlouvy podmíněna 
zveřejněním v tomto registru.

8. Smluvní stran> prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě dohody řídily již 
ode dne jejího podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této 
smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
(1) vyhotovení obdrží zhotovitel, jedno (1) vyhotovení objednatel.

ZIMA'07/23/CB/Na

V Českých Budějovicích, dne; m  V Českých Budějovicích, dne: )}f to . 2ozl

6


